РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

Муниципального образования «Шовгеновский район»
385440, а. Хакуринохабль, ул. Шовгенова, 9

[image: image1.png]

	       АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу «Шэуджэн район»

янароднэ депутатхэм

я Совет
385440, къ.  Хьакурынэхьабл,ур. Шэуджэным ыцI,9

РЕШЕНИЕ

О присвоении звания «Почетный гражданин

Шовгеновского района» Биштовой Н.А.
Совет народных депутатов МО «Шовгеновский район»

РЕШИЛ:

За многолетний добросовестный труд в системе образования Шовгеновского района, большой личный вклад в воспитание и образование молодежи района  присвоить звание «Почетный гражданин Шовгеновского района» Биштовой Нафисет Абдулаховне – директору средней образовательной школы №11, а. Пшизов.
Председатель Совета

народных депутатов
МО «Шовгеновский район»

              А. Д. Меретуков
а.Хакуринохабль.

14.02. 2020 года

№211
_1134890186